
Portaria nº 057 de 31 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar José Carlos Arthur Júnior, Matrícula 2270076 - Orientador(a); Paulo
Sérgio dos Santos Leles, Matrícula 2299335 - Titular; Alan Henrique Marques
de Abreu, Matrícula 201515090010-5 - Titular; Eduardo Vinícius da Silva,
Matrícula 1917684 - Suplente; Elton Luis da Silva Abel, Matrícula CREA
200933961-4 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem
a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal -
UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Aline Machado Miranda,
matrícula nº 201103504-8, intitulada "Uso da mistura do biossólido e do pó de
coco como substrato para produção de mudas de Dalbergia nigra em tubetes
de diferentes volumes", a ser defendida em 28/06/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


